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Türkiye 

Dolar/TL, ticaret savaşları endişesiyle kuvvetlenen küresel riskten kaçışın etkisiyle güne 
35.9205 ile yeni tarihi zirvede başladı.  

İç gündemde Ocak ayı enflasyon verileri ve kabine toplantısı takip edilecek. Küresel 
piyasalarda ise ticaret savaşlarının yayılabileceği endişesi riskten kaçışı tetikleyen ana unsur. 

Reuters anketine göre bugün 1000'da açıklanacak Tüketici Fiyatları Endeksi'nin (TÜFE) Ocak 
ayında aylık %4.35, yıllık ise %41.25 artması bekleniyor. 

Metodolojik değişikliklerle güncellenen öncü "İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi"nin haftasonu 
%5.16 artış açıklanması sonrası piyasada TÜFE verilerinin de beklenti üzerinde gelebilceği 
izlenimi arttı. 

Bir işlemci, "TÜFE'yi Ocak'ta %4'ün hemen üzerinde beklerken öncü veriler sonrası %5'e daha 
yakın bir veri bekleyenler arttı. Yıllık enflasyonun %42'ye yaklaşması olası" dedi. 

TÜFE Aralık'ta aylık bazda %1.03 artarak tahminlerin oldukça altında bir değer alırken, yıllık 
bazda %44.38'e gerileyerek TCMB'nin yıl sonu tahmininin sınırlı üzerinde gerçekleşmişti.  

Ekonomistler, yılbaşında birçok ürüne gelen zamların yanı sıra asgari ücrete yapılan %30 
oranındaki zammın hizmet ve üretim sektörlerine olan etkisi sebebiyle özellikle Ocak ve Şubat 
dönemlerinde aylık enflasyonun yüksek gelmesini bekliyor. 

TCMB'nin bu yıl sonu için enflasyon tahmini orta noktası %21 seviyesinde. Piyasa İstanbul'ta 
Cuma günü düzenlenecek yılın ilk enflasyon raporunda %21 tahmininde yapılacak olası 
güncellemeyi izleyecek. 

Donald Trump, Kanada ve Meksika'ya %25, Çin'e %10 ek gümrük vergisi uygulama sözünü 
tuttu.  

ABD Başkanı Donald Trump'ın Kanada, Meksika ve Çin'e ek gümrük vergileri uygulamasının 
ticaret savaşlarının yayılabileceği ve küresel ekonomik büyümeyi yavaşlatabileceği 
korkularına neden oldu; Asya borsaları ve ABD vadeli işlemleri keskin geriledi. 

Dolar yuan karşısında seans başında tarihi zirveyi, Kanada doları karşısında 2003'ten bu 
yana, Meksika pesosu karşısında da 2022'den bu yana en yüksek seviyeyi gördü. 

Dünya 

ABD Başkanı Donald Trump'ın Kanada, Meksika ve Çin'e ek gümrük vergileri uygulamasının 
ticaret savaşlarının yayılabileceği ve küresel ekonomik büyümeyi yavaşlatabileceği 
korkularına neden oldu; Asya borsaları ve ABD vadeli işlemleri keskin geriledi. 

Dolar yuan karşısında seans başında tarihi zirveyi, Kanada doları karşısında 2003'ten bu 
yana, Meksika pesosu karşısında da 2022'den bu yana en yüksek seviyeyi gördü. 
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Japonya'nın Nikkei endeksi %2.79 düşüş kaydederken Çin piyasaları için gösterge kabul edilen 
Avustralya borsası ise %1.89 düşüş gösterdi. 

Çinli şirketlerin de kote olduğu Hong Kong borsası Ay Yeni Yılı tatilinden sonra %1.9 geriledi. 
Çin'de borsalar, Çarşamba gününden itibaren yeniden işleme açılacak. 

Donald Trump, Kanada ve Meksika'ya %25, Çin'e %10 ek gümrük vergisi uygulama sözünü 
tuttu. Gümrük vergilerini hafta sonunda açıklayan Trump, vergilerin ABD'ye yoğun göçmen ve 
fentanil maddesinin girişi nedeniyle gerekli olduğunu söyledi. 

Kanada ve Meksika, ek gümrük vergilerinin açıklanmasının hemen ardından misilleme 
adımları atacaklarını açıklarken, Çin de Trump'ın uyguladığı vergileri Dünya Ticaret Örgütü'ne 
(DTÖ) taşıyarak karşı çıkacağını açıkladı. 

İmzalanan üç kararnamede çerçeveleri çizilen yeni gümrük vergileri TSİ yarın sabah 0800 
itibarıyla etkili olacak. 

Trump'ın gümrük vergisi adımının küresel bir ticaret savaşını tetikleyebileceği ve ABD'de 
enflasyonu yükseltebileceği düşünülüyor. 

ABD'nin 2 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi US2YT=RR gümrük vergilerinin enflasyonu 
yükselteceği ve faiz indirimlerini geciktireceği endişeleriyle 3.6 baz puan artarak %4.274 ile 
bir haftanın zirvesine yükseldi. 

 

 
USD/TL 
Şubat vadeli Dolar/TL kontratı dün, günün en yüksek değeri olan 36,72 seviyesinde alıcılı bir açılış 
gerçekleştirdi.Yakın vadeli kontratın haftanın son işlem gününe kısmen düşük ve yatay bir açılış 
gerçekleştirmesini bekliyoruz. Trump politikalarının belirsizliği ve FED’in faiz oranlarını sabit 
tutarken karar metnindeki şahin duruşuyla yoğun bir haftayı geride bırakırken piyasalarda 
karşılıklı fiyatların takip edilmesini bekliyoruz. 
 
Teknik Analiz:  Dolar/TL geçtiğimiz haftaki işlemlerde 35,78 bandında hareket etti. Rekor 
seviyesini 35,81’e izlendiği kurda yukarı yönlü hareketlerde 35,72 dirençlerinde yeni rekor 
denemeleri izlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise kısa vadeli destek seviyeleri olarak izlediğimiz 
35,36,35,13’de bulunmaktadır.  
 
Destekler: 35,41/35,67 
Dirençler: 35,67/35,93 
 
  



 
 

 
 
EUR/TL 
ABD’de büyüme beklentilerin altında kalırken, enflasyon tahminlere paralel gerçekleşti ve bu 
durum Fed’den faiz indirimi beklentilerini güçlendirdi. Ancak gümrük vergisi endişeleri doları 
desteklerken, ECB’nin faiz indirimi beklentisi daha baskın kaldı. Ayrıca, ABD-Almanya tahvil faiz 
farkının 200 baz puanın üzerinde seyretmesi dikkat çekiyor. Trump harekete geçti. En büyük ticari 
ortaklarını ABD’ye göçmen geçişi ve uyuşturucu transferi ile suçlayarak gümrük vergisi artışı 
kararı aldı. Kanada misilleme yapacağını açıkladı. Diğer iki ülke henüz mesaj vermiş değil. Ancak 
dikkat çeken nokta Trump’ın olası misillemeye karşı ek artış yapacağını açıklamış olması. Eğer 
karşı hamle gelirse Trump 2. adımı atacak. Malumun ilamı olarak tanımlayabileceğimiz 2. 
gümrük savaşı süreci başladı. Sürecin nasıl ilerleyeceğine dair kestirim yapmak sağlıklı 
olmayabilir. İlk etapta Dolar haftaya güçlü başlıyor. Trump, Avrupa Birliği’ni hedef tahtasında 
olduğu konusunda uyardı. Trump’ın adımlarından Avrupa üzerine düşen mesajı alıyor. AB daha 
güçlü ve daha rekabetçi hale gelmesi elzem. Mevcut durum bunun çok uzağında. 
 
Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 37,35 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi 
durumunda 36,83 ve 36,98 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde 
ise 37,37 ve 37,57 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 
 
Destekler: 36,48/36,86 
Dirençler: 37,56/37,67 
 

 



 
 
GBP/TL 
Pound Sterling (GBP), Cuma günü Kuzey Amerika seansında ABD Doları (USD) karşısında düşüşe 
geçti ancak 1,2400'deki önemli desteği koruyor. GBP/USD paritesi, ABD Doları'nın güvenli liman 
talebinin, ABD (ABD) Başkanı Donald Trump'ın Cumartesi gününden itibaren Kanada ve 
Meksika'ya %25 ve uluslararası ticarette ABD Dolarını yeni bir para birimiyle değiştirmeye 
çalışırlarsa BRICS'e %100 gümrük vergisi uygulama niyetini yinelemesinin ardından güçlenmesiyle 
baskı altında kalmaya devam ediyor. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL 44,54 seyisesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek 

seviyeleri 43,82/ 43,35 ve 42,72 izleyebiliriz. Bu seviye üzerinde ve 44,59 direnç seviyelerini 

takip edilebiliriz. 

 

Destekler: 43,82/43,35/42,72 

Dirençler:44,32/44,75 

 

 
 

ALTIN 

Altın fiyatları, Cuma günü tarihi zirveye yükselmesinin ardından bugün, doların Trump'ın 

uyguladığı gümrük vergilerine ilişkin endişeler nedeniyle değer kazanmasıyla yaklaşık %1 

geriledi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı Cuma günü 2,817.23 dolar ile tarihi zirveyi 

görmesinin ardından %0.57 gerileyerek 2,785.42 dolar seviyesinde işlem gördü. 

ABD altın vadeli işlemleri %0.9 düşüşle 2,810.80 dolara geriledi 

 

Teknik Analiz:  2800-2600 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor. 

 

Destekler: 2700/2668 

Dirençler: 2736/2786 

 



 
 

 
 

PETROL 

Petrol fiyatları, Trump'ın Kanada, Meksika ve Çin'e uyguladığı gümrük vergilerinin ardından 

ham petrol arzının aksayacağı endişeleriyle yükseldi ancak petrol talebinin düşeceği 

beklentileri kazanımları sınırladı. Kanada ve Meksika, ABD'ye ham petrol sağlayan en büyük 

iki ülke konumunda.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.99 yükselerek 76.42 

dolar seviyesinde işlem gördü.ABD hafif ham petrolü %1.94 yükselerek 73.94 dolar 

seviyesinde işlem gördü. 

5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 
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TR:SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  
10:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 41,25% 44,38% 



 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 
to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 
any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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10:00 TRY Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Oca) 4,35% 1,03% 

10:30 TRY İmalat PMI (Oca) 0,0% 0,2% 

13:00 USD OPEC Toplantısı   

13:00 EUR Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 2,6% 2,7% 

13:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 2,4% 2,4% 

16:30 USD İnşaat Harcamaları (Aylık) (Ara)   

18:00 USD ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 
(Oca) 

49,3 49,2 

20:30 USD FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması   

20:30 USD Atlanta FED GDPNow (1. Çeyrek) 2,9% 2,9% 
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